（院办发[2020]3 号）

计算机工程学院关于成立新型冠状病毒感染

肺炎疫情防控工作领导小组的通知

各系、各办公室：

按照湖北省人民政府《关于加强新型冠状病毒感染的肺炎

防控工作的通告》（鄂政发〔2020〕4 号）和省委办公厅、省

政府办公厅《关于进一步加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防

控 工作的通知》（鄂办发电〔2020〕7 号）文件以及学校相关

要求，为切实加强学院疫情防控工作的组织领导，经研究，成

立计算机工程学院新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作领导小

组，名单如下：

组 长：曹德勇 杭 波

副组长：李小华 谷 琼 张其林

成 员：何 婕 胡春阳 屈俊峰 熊 伟 程 虹

华 丽 项东升 黄 健 李 海 毛小娟

张 闪 各班主任

领导小组下设办公室，办公室设在综合办。

2020 年 1 月 24 日